2020 年 12 月 18 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央
  （コード番号 2487・東証第一部）
 問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り 2021 年 1 月 1 日付での人事異動を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

その他一般人事（2021 年 1 月 1 日付）
氏  名 新役職名 現役職名

小川  雅矢 管理本部 管理本部付 部長 営業本部 東京営業 3 部長

以 上